
1 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2017. (V.26.) önkormányzati rendelete  

a Helyi Építési Szabályokról szóló 

15/2004. (VI. 25.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A.§ (3) bekezdés, valamint a 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településfejlesztési eszközökről, valamint egyes településrendezési 

sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 9. mellékletében meghatározott 

véleményezésben részt vevő szervek, valamint az érintett területi és települési önkormányzatok és 

partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1.§  Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Helyi Építési Szabályokról szóló 

15/2004. (VI. 25.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: HÉSZ) 1.§ (2) bekezdés aa) 

pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 

/ A rendelet hatálya alá tartozó területen területet felhasználni, telket kialakítani, építményt, 

építményrészt, épületegyüttest építeni, átalakítani, bővíteni, felújítani, helyreállítani, 

korszerűsíteni és lebontani, elmozdítani, a rendeltetését megváltoztatni (a továbbiakban együtt: 

építési munka) valamint zöldfelületet alakítani és ezekre hatósági engedélyt adni e rendelet és 

a hozzá tartozó alábbi mellékletek szerint lehet:/ 

 

 „aa) Külterület 12 db szelvényből álló 1:10.000 méretarányú övezeti terve (HÉSZ 1. 

melléklete), valamint az ezt módosító szabályozási tervlapok (SZ–M1; HÉSZ 1/a. melléklete)” 

 

2.§ (1) A HÉSZ az 1. mellékletet követően e rendelet 1. mellékletével egészül ki, 1/a 

mellékletként. 

 (2) A rendelet 1/a. mellékletének területi hatálya alá tartozó területekre vonatkozóan az 1.§ (2) 

bekezdés aa) pontját kell alkalmazni. 

 

3.§  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet hatálybalépését követően hatályát veszti. 

 

 

Nagykőrös, 2017. május 26. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs sk. Dr. Nyíkos Sára sk. 

Polgármester Címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


